
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1137/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/680/2021 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia dla dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta, 

wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) na 

wniosek Prezydenta Miasta. 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/680/2021 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 listopada 2021 r., 

w sprawie ustalenia dla dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta, wysokości stawek opłaty za 

zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2021 r. poz. 7669) w § 9 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu : 

„3. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych, niż wymienione 

w § 1 pkt 1-3 w stosunku do ogródków przy lokalach gastronomicznych ustala się stawki sezonowe: 

1) od 1 kwietnia do 30 września na kwotę 0,20 zł 

2) od 1 października do 31 marca na kwotę 0,10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2432


		2024-03-27T07:52:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




